

SP Dreslette Holding ApS

Herredsbjerg 20

5683 Haarby

CVR-nr. 34625123

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2025

Søren Sten Pedersen
Dirigent

SP Dreslette Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SP Dreslette Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP Dreslette Holding ApS Herredsbjerg 20 5683 Haarby
CVR-nr.	34625123
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Søren Sten Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

SP Dreslette Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 54.697, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 464.283, og en egenkapital på kr. 459.783.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

SP Dreslette Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.426	-13.184
Andre finansielle indtægter		69.123	57.048
Andre finansielle omkostninger		0	-1.048
Resultat før skat		54.697	42.816
Årets resultat		54.697	42.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-80.303	-79.184
Resultatdisponering		54.697	42.816

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		461.871	507.762
Værdipapirer og kapitalandele		461.871	507.762
Likvide beholdninger		2.412	23.824
Omsætningsaktiver		464.283	531.586
Aktiver		464.283	531.586

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		244.783	325.086
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		459.783	527.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.500	4.500
Gældsforpligtelser		4.500	4.500
Passiver		464.283	531.586
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

SP Dreslette Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	325.086	122.000	527.086
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-80.303	135.000	54.697
Egenkapital 31. december 2024	80.000	244.783	135.000	459.783

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

SP Dreslette Holding ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 TDKK.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	461.871	69.056

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sten Pedersen

Direktør

Serienummer: 3bd82e5b-d789-4d43-bbcc-0b36b736f600

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-13 03:13:34 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-05-13 03:23:11 UTC



Søren Sten Pedersen

Dirigent

Serienummer: 3bd82e5b-d789-4d43-bbcc-0b36b736f600

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-13 03:24:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.